
 
 

UCHWAŁA NR II.12.2024 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowych  za udział 
w sesji Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.609) 
Rada Gminy Góra Świętej Małgorzaty uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysi biorą udział w obradach sesji Rady Gminy Góra Świętej  Małgorzaty  na pisemne 
zaproszenie Przewodniczącego Rady. 

2. Za udział w obradach sesji Rady Gminy, o którym mowa w ust. 1 sołtysom przysługuje dieta obejmująca 
jednocześnie zwrot kosztów podróży służbowej w wysokości 150,00 zł. 

§ 2. 1. Należność, o której mowa w §1 ust. 2, jest wypłacana za obecność podczas obrad całej sesji Rady. 
Fakt uczestnictwa w obradach sesji sołtysi potwierdzają podpisem na liście obecności. 

2. W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch diet – sołtysa i radnego, wypłaca się tylko jedną dietę, 
przysługującą radnemu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III.27.2018 Rady Gminy w Górze Świętej Małgorzaty z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowych za 
udział w sesji Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4819


	UCHWAŁA NR II.12.2024 RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-13T12:04:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




